Ob6ecneuyeHue COXPAaHHOCTU KOHTUHIeHTa 0by4yalowmnxca
(2014 - 2019 roapi)

O6beguHeHMe aBMALLMOHHOIO U PaKeTHOro mogennama "CnopTMBHOe coBepLIeHCTBOBaHMe"

Konunuecteo o6yyalowmxca Ha Hayano u KoHew,
yyebHoro roga
(2014 - 2019 roap!)

Havano 2014 r. - 12
Havano 2015r. - 12
Hauvano 2016r. - 9

Havano 2017r. - 10
Hauvano 2018 r. - 10

O6veanHeHune "KomnbloTepHble TexHonorum"

Koneu 2015 .
KoHey 2016 .
KoHey, 2017 .
KoHen, 2018 r.
KoHey 2019.
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Konunuectso o6yyalowmxca Ha Hayano u KoHew,
y4yebHoro roga
(2014 - 2019 rogp!)

Hauvano 2014 r. - 12
Havano 2015r. - 11
Hauvano 2016r. - 10
Hauvano 2017 r. - 10
Havano 2018r. - 8

O6beguHeHue "Monb3oBaTtenb KomnbloTepa”

KoHey 2015.
KoHeu 2016 r.
KoHey 2017 .
KoHey 2018 .
KoHey, 2019 .
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Konunuecteo o6yyalowMxca Ha Hayano u KoHew,
yyebHoro roga
(2014 - 2019 rogpi)

Havano 2014 r. - 14
Havano 2015r. - 11
Hauvano 2016r. - 10
Havano 2017r. - 10
Hauvano 2018r. - 8

KoHen, 2015.
KoHey 2016.
KoHey 2017 .
KoHeu 2018 r.
KoHew, 2019 .

CoxpaHHOCTb
KOHTUHTreHTa
(8 %)

91
83
88
90
90

CoxpaHHOCTb
KOHTUHTreHTa
(B %)

83
81
90
90
100

CoxpaHHOCTb
KOHTUHTreHTa
(8 %)

78
81
90
90
100

CpeaHuit NpoLeHT No Bcem 06beaAnHEHMAM

CpegHee
3HayeHue %
COXPaHHOCTH

88

CpegHee
3HayeHue %
COXPaHHOCTU

88

CpegHee
3HayeHue %
COXPaHHOCTH

87

88

MprYMHa CHUKEHMA
YMCNEHHOCTH
obyvatowmxca

Bo3spacT, nepees3q Ha
Apyroe mecto
XUTENbCTBA UK
YY€E6bl

MprymHa CHUKEHMUSA
YMCNIEHHOCTH
obyvatowmxca

OTcyTcTBME
MOTMBaLUK

MprYMHa CHUKEHMA
YMCNEHHOCTH
obyvatowmxca

MoceweHune
MHOXecTBa
obbeagnHeHn"

[To maHHBIM XKypHAJIOB yuéTa paboThl O0BEIMHEHNN U OTUETOB TIeJarora o padboTte 3a y4eOHBIN TO/I.




